
SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 1 – Broj – 4    OPĆINE RAŠA        20.veljače 2015. 
 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 
 
I 
 
 
 
 Temeljem članka 93.  Zakona o državnim službenicima i namještenicima  u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 86/08, 61/11) i članka 38. Statuta Općine 
Raša («Službene novine Općine Raša», br. 4/09 i 5/13), Općinska načelnica Općine Raša donosi:  

 
 

PLAN PRIJMA 
NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 

U  OPĆINI RAŠA ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1.  
 
Ovim Planom predviđa se prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 

odnosa tijekom 2015. godine u Jedinstveni upravni odjel Općine Raša. 
 

Članak 2.  
 
Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2015. godini prijam 4 

osobe. 
Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje, broj osoba koje se 

planira primiti i potreban stupanj obrazovanja i struke koje moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su u 
Tabeli br.1. koja je sastavni dio ovog Plana. 

 
Članak 3.  

 
Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa provodit će se u 

suradnji s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje.  
 

Članak 4.  
 
Plan prijama provodit će se ako su sredstva za pokriće troškova stručnog osposobljavanja 

osigurana kod nadležne službe za zapošljavanje. 
 

Članak 5.  
 
Ovaj Plan  objavljuje se u «Službenim novinama Općine Raša», a stupa na snagu osmog 

dana od dana objave. 
 
 
 
KLASA: 022-05/15-01/3 
URBROJ: 2144/02-01/01-15-8 
Raša, 23.siječnja 2015.  
 
                                                                                                       OPĆINSKA NAČELNICA 
                                                       mr.sc. Glorija Paliska Bolterstein,dipl.ing.stroj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 2 – Broj – 4    OPĆINE RAŠA        20.veljače 2015. 
 
 
Tabela br. 1: PLAN PRIJMA NA STRU ČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG 
ODNOSA U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OP ĆINE RAŠA ZA 2015. GODINU  
 
 
 

NAZIV RADNOG MJESTA STUPANJ OBRAZOVANJA I 
STRUKA 

POTREBAN BROJ NOVIH 
POLAZNIKA STRU ČNOG 
OSPOSOBLJAVANJA  

Samostalni upravni referent za 
prostorno planiranje i gradnju 

magistar struke ili stručni 
specijalist građevinske, 
arhitektonske ili geodezijske 
struke 

1 

Referent za računovodstvo i 
financije 

srednja stručna sprema 
ekonomske struke 

1 

Komunalni redar 
srednja stručna sprema 
ekonomske, građevinske ili 
tehničke struke 

1 

Administrativni tajnik 
srednja stručna sprema 
društvene struke (upravne, 
ekonomske ili gimnazija) 

1 

UKUPNO:   4 

 
 
 
 
 
 
 
II 
  
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i 
članka 38. Statuta Općine Raša ("Službene novine Općine Raša", broj 4/09. i 5/13), Općinska 
načelnica Općine Raša dana 23. siječnja 2015 .godine donijela je   
 
 

PLAN NABAVE  
roba, radova i usluga za 2015. godinu  

 
Članak 1.  

 
 U skladu s Proračunom Općine Raša za 2015. godinu ("Službene novine Općine Raša", broj 
16/14) utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kao u 
Prilogu ovog Plana. 
 

Članak 2.  
 
 Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Općine Raša za 2015. godinu, a uvjeti plaćanja 
za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu bagatelne vrijednosti narudžbenicom/ugovorom, a 
za nabavu male vrijednosti dokumentacijom za nadmetanje / ugovorom o javnoj nabavi / okvirnim 
sporazumom. 
 

 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 3 – Broj – 4    OPĆINE RAŠA        20.veljače 2015. 
 
 

Članak 3.  
 
 Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn do 
200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se sukladno  
Pravilniku o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti ("Službene novine Općine Raša", broj 
6/14).   
 

Članak 4.  
 
 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim novinama Općine 
Raša" i na internetskim stranicama Općine Raša www.rasa.hr. 
 
KLASA: 022-05/15-01/3 
URBROJ: 2144/02-01/01-15-10 
Raša, 23. siječnja 2015.  
 
 
  
                                                                                   OPĆINSKA NAČELNICA 
                  mr.sc. Glorija Paliska Bolterstein, dipl.ing.stroj.,v.r. 
 
 
 
 
 
PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 
 

BAGATELNA NABAVA  
Evid. 

br. nab. Predmet nabave Planirana sredstva 
(s PDV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave  

1/15 Elektronski mediji 32.000,00 25.600,00 
2/15 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja  
48.000,00 38.400,00 

3/15 Reprezentacija 45.000,00  36.000,00 
4/15 Uredski materijal 40.000,00 32.000,00 
5/15 Usluge telefona 46.000,00 36.800,00 
6/14 Poštanske usluge 46.000,00 36.800,00 
7/15 Usluge opskrbe vodom i otpadne 

vode 26.000,00 20.800,00 

8/15 Usluge odvjetnika i pravnih 
savjetnika 

30.000,00 24.000,00 

9/15 Geodetsko katastarske usluge 30.000,00 24.000,00 
10/15 Usluge vještačenja 35.000,00 28.000,00 
11/15 Usluge održavanja softwarea 63.000,00 50.400,00 
12/15 Usluge čišćenja i pranja i sl. 30.000,00 24.000,00 
13/15 Usluge platnog prometa 26.000,00 20.800,00 
14/15 Tekuće i investicijsko održavanje 

objekata i poslovnih prostora 100.000,00 80.000,00 

14-1/15 Građevinski radovi 60.000,00 48.000,00 
14-2/15 Usluge ličenja 10.000,00 8.000,00 
14-3/15 Stolarski radovi 15.000,00 12.000,00 
14-4/15 Keramičarski radovi 10.000,00 8.000,00 
14-5/15 Vodoinstalaterski radovi 5.000,00 4.000,00 
15/15 Tekuće i investicijsko održavanje 

stanova 100.000,00 80.000,00 

15-1/15 Građevinski radovi 60.000,00 48.000,00 
15-2/15 Usluge ličenja 10.000,00 8.000,00 
15-3/15 Stolarski radovi 15.000,00 12.000,00 
15-4/15 Keramičarski radovi 10.000,00 8.000,00 
15-5/15 Vodoinstalaterski radovi 5.000,00 4.000,00 
16/15 Radovi na obnovi zgrade kino 70.000,00 56.000,00 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 4 – Broj – 4    OPĆINE RAŠA        20.veljače 2015. 
dvorane u Raši 

17/15 Usluge izrade  planova, studija, 
projekata, podloga i dr.  258.000,00 206.400,00 

17-1/15 Izrada dokumentacije za rudnik u 
Raši 

70.000,00 56.000,00 

17-2/15 Izrada dokumentacije za biciklističke 
staze u općini Raša 

50.000,00 40.000,00 

17-3/15 Izrada ostale dokumentacije 50.000,00 40.000,00 
17-4/15 Projekti uređenja javnih površina 

(Raša, Viškovići) 50.000,00 40.000,00 

17-5/15 Studija za razvoj Raše 38.000,00 30.400,00 
18/15 Usluge izrade energetskog 

pregleda, elaborata i sl. (za 
potrebe optimizacije javne 
rasvjete) 

50.000,00 40.000,00 

19/15 Dovoz vode kućanstvima  38.000,00 30.400,00 
20/15 Ostale komunalne usluge 35.000,00 28.000,00 
21/15 Izgradnja javne rasvjete  190.000,00 152.000,00 
21-1/15 Izgradnja javne rasvjete - Raša 70.000,00 56.000,00 
21-2/15 Izgradnja javne rasvjete - Stanišovi 12.000,00 9.600,00 
21-3/15 Izgradnja javne rasvjete – Crni 19.000,00 15.200,00 
21-4/15 Izgradnja javne rasvjete – Sv. Bartul 24.000,00 19.200,00 
21-5/15 Izgradnja javne rasvjete - Krapan  50.000,00 40.000,00 
21-6/15 Izgradnja javne rasvjete – Sv. Lovreč 

Labinski  15.000,00 12.000,00 

22/15 Veterinarske usluge 32.000,00 25.600,00 
23/15 Radovi na uređenju jaslica i 

vrtića u Raši 
30.000,00 24.000,00 

24/15 Oprema za dječja igrališta 30.000,00 24.000,00 
25/15 Deratizacija i dezinsekcija 35.000,00 28.000,00 

 
 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI  

Evid. 
br. nab 

Predmet 
nabave 

Planirana 
sredstva 
(s PDV) 

Proc. 
vrijed.nabave  

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor 
o javnoj 
nabavi/ 

OS 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
jn/OS 

Izmjena ili 
dopuna  

1/15-MV 

Radovi na 
obnovi 

sportskog 
kompleksa u 

Raši  

1.000.000,00 800.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

08/2015. 3 godine  

2/15-MV 

Usluga izrade 
projektne 

dokumentacije 
za obnovu ceste  
Brovinje-Skitača 

400.000,00 320.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

07/2015. 1 godina  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENE NOVINE 

Stranica - 5 – Broj – 4    OPĆINE RAŠA        20.veljače 2015. 
 
 
 
 
 

S A D R Ž A J 
 
 

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 
 
 
Redni broj                                                                                                      Stranica  
 

1. PLAN PRIJMA  na stru čno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 
U Općini Raša za 2015.godinu  ................................................................... ...............   1 

 
      2.    PLAN NABAVE roba, radova i usluga za 20 15. godinu ...........................................    2 
 
    
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

„Službene novine Op ćine Raša“ – službeno glasilo Op ćine Raša – izdava č: Općina Raša 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Op ćine Raša 

 

 


